АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2017 № 1651

г. Лесной

Об утверждении Перечня исполнителей коммунальных услуг и размера
предоставляемых им субсидий в целях возмещения части затрат, связанных с
предоставлением гражданам в 2016 году меры социальной поддержки по

частичному освобождению от платы за коммунальные услуги

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Свердловской области от 18.12.2013 № 1539-ПП «О
реализации Законов Свердловской области от 25 апреля 2013 года № 40-ОЗ «О мере
социальной поддержки по частичному освобождению граждан, проживающих на
территории Свердловской области, от платы за коммунальные услуги» и от 25
апреля 2013 года № 41-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области,
государственным полномочием Свердловской области по предоставлению
гражданам, проживающим на территории Свердловской области, меры социальной
поддержки по частичному освобождению от платы за коммунальные услуги»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887 «Об
общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым
актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за
исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям
товаров, работ, услуг», постановлением администрации городского округа «Город
Лесной» от 11.10.2017 № 1262 «Об утверждении Порядка отбора и предоставления
исполнителям коммунальных услуг субсидий в целях возмещения части затрат,
связанных с предоставлением гражданам меры социальной поддержки по
частичному освобождению от платы за коммунальные услуги»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень исполнителей коммунальных услуг и размер
предоставляемых им субсидий в целях возмещения части затрат, связанных с
предоставлением гражданам в 2016 году меры социальной поддержки по
частичному освобождению от платы за коммунальные услуги (прилагается).

2

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации «Вестник–официальный» и разместить на официальном сайте
администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике и жилищно-
коммунальному хозяйству Д.В. Строкова.

Глава городского округа
«Город Лесной»         С.Е. Черепанов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа «Город Лесной»
от 18.12.2017 № 1651
«Об утверждении Перечня исполнителей
коммунальных услуг и размера
предоставляемых им субсидий в целях
возмещения части затрат, связанных с
предоставлением гражданам в 2016 году
меры социальной поддержки по
частичному освобождению от платы за
коммунальные услуги»

ПЕРЕЧЕНЬ

исполнителей коммунальных услуг и размера предоставляемых им субсидий в
целях возмещения части затрат, связанных с предоставлением гражданам в

2016 году меры социальной поддержки по частичному освобождению от платы
за коммунальные услуги

№
п/п

Наименование исполнителя
коммунальных услуг

Общий размер
затрат, связанных с
предоставлением
гражданам в 2016

году меры
социальной

поддержки по
частичному

освобождению от
платы за

коммунальные
услуги, рублей

Размер субсидии,
предоставляемой в

2017 году из местного
бюджета в целях
возмещения части
затрат, связанных с
предоставлением

гражданам в 2016 году
меры социальной
поддержки по
частичному

освобождению от
платы за

коммунальные услуги,
рублей

1

Муниципальное унитарное
предприятие «Техническое
обслуживание и
домоуправление»

2 822 050,92 2 171 133,64

 ВСЕГО 2 822 050,92 2 171 133,64